ZAPYTANIE NR 2 I ODPOWIEDŹ
Dotyczy : przetargu nieograniczonego na „Dostawę pomp infuzyjnych, lampy bezcieniowej, wózka do przewożenia chorych, respiratora stacjonarnego dla SP ZOZ w Choszcznie”  
Pakiet nr 2  

Wózek do transportu chorych – 1 szt.     

1. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości 810 mm ? 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

2. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości w zakresie od 620 mm do 940 mm ? 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

3. Czy Zamawiający dopuści wózek o konstrukcji z hartowanej , galwanizowanej stali , które to rozwiązanie jest trwalsze od standardowego wykonania z profili stalowych lakierowanych proszkowo ? 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

4. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją segmentu pleców w zakresie do 90° ? 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

5. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją funkcji Trendelenburga i anty – Trendelenburga w zakresie +/- 18° ? 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

6. Czy Zamawiający oczekuje , aby funkcja Trendelenburga i anty – Trendelenburga była regulowana za pomocą nożnej pompy hydraulicznej , pedałami dostępnymi z obu stron wózka co nie wymaga wysiłku personelu , a dodatkowo pozwala na regulację personelowi gdy ma wolne ręce i może zająć się pacjentem ? 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY OCZEKUJE WÓZKA ZGODNEGO Z SIWZ.

7. Czy Zamawiający oczekuje wózka o dopuszczalnym obciążeniu 250 kg w każdej pozycji leża ? 

ODPOWIEDŹ: DOTYCZY TO TYLKO POZYCJI PŁASKIEJ .

8. Czy ze względu na łatwiejszą i szybszą dezynfekcję wózka Zamawiający wymaga rozwiązania kolumnowego, będącego łatwiejszym do utrzymania w czystości w stosunku do starszych korbowych czy też pantografowych rozwiązań konstrukcyjnych charakteryzujących się dużą ilością miejsc trudnodostępnych będących potencjalnymi miejscami powstawania infekcji. 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYMAGA, ALE DOPUSZCZA.

9. Czy Zamawiający oczekuje , aby barierki boczne były zamocowane i chroniły pacjenta na całej długości leża ? 

ODPOWIEDŹ: BARIERKI NIE MUSZĄ BYĆ NA CAŁEJ DŁUGOŚCI LEŻA.
10. Czy Zamawiający dopuści wózek bez kosza na ubrania pacjenta, ale wyposażony w tworzywową osłonę podstawy z wyprofilowanym pojemnikiem na rzeczy pacjenta lub na butlę z tlenem ? 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

11. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia dokumentu potwierdzającego obciążenie wózka ? Pragniemy zauważyć , że wymaganym dokumentem dopuszczającym do obrotu jest Deklaracja Zgodności  wystawiona przez producenta oraz ewentualnie informacja z URWM o dokonaniu powiadomienia , zgłoszenia lub przeniesienia danych ? Dodatkowe dokumenty potwierdzające obciążalność nie są obligatoryjnie wymagane i wielu producentów nie ma takiego odrębnego dokumentu więc pozostawienie tego wymogu w znaczny sposób ograniczy konkurencję . 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE ZREZYGNUJE Z WYMOGU.

12. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia dokumentów dopuszczenia do obrotu w języku angielskim wraz z ich tłumaczeniem poświadczonym przez upoważnioną osobę Wykonawcy ?   

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
NA PODST. ART. 27 UST. 2 USTAWY PZP ŻĄDA NIEZWŁOCZNEGO POTWIERDZENIA OTRZYMANIA PISMA.
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